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Sayı:   2025/01 

Konu: Mimarlık Fakültesinin Uluslararası Faaliyetlerinin Değerlendirilmesi ve Planlanması 

Tarih-Saat-Yer: 07.04.2025-13:00-Mimarlık Fakültesi Toplantı Salonu 

Gündem: 1. Fakültemizin Erasmus+ faaliyetleri, 

2. Fakültemizin uluslararası faaliyetlerini arttırabilmesi için öneriler. 

Davetliler: Doç. Dr. Müge ÜNAL ÇİLEK (Başkan) 

Dr. Öğr. Üyesi Merve AÇIKGENÇ ULAŞ (Üye) 

Arş. Gör. Muhammed Fatih ÇETİNTAŞ (Üye) 

 

KARARLAR 

 

MİMARLIK FAKÜLTESİ BİRİM ULUSLARARASI İLİŞKİLER KOMİSYONU TOPLANTI TUTANAĞI 

Mimarlık Fakültesi Birim Uluslararası İlişkiler Komisyonu (BUİK) Toplantısı, komisyon üyelerinin katılımı ile 07/04/2025’te 

saat 13:00’da Fakültemiz toplantı salonunda yapılmış ve yukarıda belirtilen gündem maddeleri görüşülmüştür. Bu kapsamda; 

 

ALINAN KARARLAR: 

 KARAR 2025/01/1: Fakültemizin kuruluş gününden bu yana en önemli uluslararası faaliyetlerden biri olan 

Erasmus+ Programları kapsamında öğrenci ve öğretim elemanları hareketliliğinden çokça faydalanılmıştır. 

Fakültemizde Erasmus+ kapsamında 2 kez personel ders verme hareketliliği gerçekleştirilmiş ve personellerimiz 

İtalya Trieste Üniversitesinin Mimarlık Bölümünde ders vermiştir. 2021-22 ve 2023-24 eğitim öğretim yıllarında iki 

öğrencimiz Erasmus+ Öğrenci Değişimi Programı kapsamında İtalya Sassari Üniversitesinde eğitim almışlardır. 

Öğrencilerimizin en çok ilgi gösterdikleri program ise Erasmus+ Staj Hareketliliği Programıdır. Fakültemizin 

kuruluşundan itibaren 13 öğrencimiz, Avrupanın çeşitli bölgelerinde staj yapmıştır. (Bu bilgiler lisans öğrencilerimiz 

için geçerli olup yüksek lisans aşamasında hareketlilikten yararlanan öğrencilerimiz dahil değildir.) 

 KARAR 2025/01/2: Komisyon tarafından kısa vadede (0–6 ay) gerçekleştirilmesi planlanan kararlar aşağıdaki 

şekildedir.  

 Fakültenin uluslararasılaşma sürecine yön verecek stratejik planın oluşturulması amacıyla mevcut durum 

analizinin başlatılmasına ve Üniversitemiz Dış İlişkiler biriminden gerekli bilgilerin alınmasına karar 

verilmiştir. 

 Fakülte öğrencileri ve öğretim üyelerine yönelik Erasmus, Farabi, değişim ve burs programlarına ilişkin ilk 

bilgilendirme toplantılarının düzenlenmesine karar verilmiştir. 

 Fakülte öğretim üyelerine yönelik uluslararası proje çağrıları ve etkinliklerin paylaşılması amacıyla e-posta 

bilgilendirme sisteminin kurulmasına karar verilmiştir. 

 KARAR 2025/01/3: Komisyon tarafından orta vadede (6–12 ay) gerçekleştirilmesi planlanan kararlar aşağıdaki 

gibidir. 

 Erasmus, Mevlâna ve benzeri programların daha sistemli yürütülmesi için ilgili koordinatörlüklerle ortak bir 

çalışma planı hazırlanmasına ve bu planın her dönem güncellenmesine karar verilmiştir. 

 Fakülte mensuplarının uluslararası konferans, seminer ve çalıştaylara katılımının teşvik edilmesi ve bu 

katılımlara ilişkin verilerin düzenli olarak toplanmasına yönelik bir izleme sisteminin oluşturulmasına karar 

verilmiştir. 

 KARAR 2025/01/4: Komisyon tarafından uzun vadede (12 ay ve üzeri) gerçekleştirilmesi planlanan kararlar 

aşağıdaki gibidir.  

 Fakülte adına yürütülebilecek uluslararası proje başvuruları için potansiyel fon çağrılarının takibine ve bu 

başvurular için mümkünse proje ekipleri oluşturulmasına karar verilmiştir. 

 Uluslararası ilişkiler, değişim programları ve proje katılımlarına ilişkin yıllık faaliyet raporunun hazırlanarak 

Fakülte Yönetim Kurulu’na sunulmasına karar verilmiştir. 

 

Sonuç ve Değerlendirme: 

Komisyon toplantısında, fakültenin uluslararasılaşma sürecini destekleyecek faaliyetler kısa, orta ve uzun vadeli olarak 

planlanmıştır. Kısa vadede bilgilendirme, tanıtım ve analiz odaklı adımlar öne çıkarken; orta vadede iş birliği koordinasyonu 

ve izleme sistemleri geliştirilmesi hedeflenmiştir. Uzun vadede ise proje başvuruları ve yıllık raporlama çalışmalarıyla 
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sürdürülebilirliğin sağlanması amaçlanmaktadır. Alınan kararların uygulama süreci düzenli aralıklarla izlenmesi 

hedeflenmektedir. 

 

 

 

 
Doç. Dr. Müge ÜNAL ÇİLEK 

(Başkan) 

 

 

 

Dr. Öğr. Üyesi Merve AÇIKGENÇ ULAŞ 

(Üye) 

Arş. Gör. Muhammed Fatih ÇETİNTAŞ 

(Üye) 

 

 

 
                                                     

                                                                                         


